POMPE A MANO HAND PUMPS
E-1
POMPE A MANO
HAND PUMPS
Pag.
Page
CARATTERISTICHE
FEATURES E-2

1 = Pompa con leva (l=610mm) / Pump with lever (l=610 mm)
CSIN 12 4 (150) 1 0
Esempio di ordinazione in codice / Example of ordering code
POMPA A MANO A DOPPIO EFFETTO
DOUBLE ACTING MANUAL PUMPCSIN12 - CSIN25 - CSIN45
Serbatoio / Tank
E-10
POMPE A MANO HAND PUMPS
POMPA A MANO A DOPPIO EFFETTO
DOUBLE ACTING MANUAL PUMPIS6 - IS7
* Sforzo con leva di 1000 mm alla pressione max. di lavoro
* Working effort with 39.37 inch lever to the max. pressure of work
Dimensioni / Dimensions
IS6 Tipo  / Type vedi tabella / see table
IS6
Dati tecnici / Technical data
Grandezza
Size
Cilindrata
Displacement
Ø Pistone
Ø Pistone
Pressione max.
Max. pressure
Forza*
Force*
Massa
Mass
[cm3/rev]
(in3/rev)
[mm]
(inch)
[bar]
(PSI)
[daN]
(lbs)
[Kg]
(lbs)
IS6 20
(1.22)
20
(0.787)
250
(3625)
50
(112)
5.6
(12.35)
IS7 30
(1.83)
25